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خبــر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام:

امیدواریم در سفر هیئت دولت تالار فرهنگی، هنری ایلام
 تامین اعتبار شود

ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  گروه خبر:  سپهرغرب، 
اسلامی استان ایلام گفت: امیدواریم در سفر کاروان 
تدبیــر و امید به ایلام اعتبار مــورد نیاز برای آغاز 
عملیات اجرایی تالار مرکزی چند منظوره فرهنگی، 

هنری ایلام مصوب و تخصیص یابد.
»عمــران خودآموز« در این باره، اظهار کرد: مجموعه 
اعتبار عمرانی برای تقویت زیرســاخت های فرهنگی این 
استان ســال 1396، 9 میلیارد و 600 میلیون ریال بود 
که حدود 50 درصــد آن تخصیص یافت و این اعتبار در 
ســال 1397 به 12 میلیارد و 400 میلیون ریال افزایش 
یافــت که با رایزنی های انجام گرفته 67 درصد آن تحقق 
یافت و صرف توســعه، تجهیز و تقویت زیرســاخت های 

شد. فرهنگی 
وی اعتبار امســال حوزه عمرانی ایــن اداره کل را 16 
میلیــارد و 200 میلیون ریال اعلام کرد و گفت: در مرحله 
نخســت تاکنون ســه میلیــارد و 800 میلیــون ریال آن 

تخصیص یافته است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام یکی از مهمترین 
فعالیت های این اداره ی کل را در 2 سال گذشته راه اندازی 
مراکــز جدید فرهنگــی و هنری با نامگــذاری هنرمندان 
نام بــرد و گفــت: نخســتین نگارخانه تخصصی اســتاد 
صندوق آبادی شــامل تجهیز، تکمیل و راه اندازی، تاسیس 
نخســتین تماشاخانه تئاتر استاد باســره، تجهیز نخستین 
مینی ســینمای انجمــن ســینمای جوانان و تاســیس و 
راه اندازی نخستین هنرستان هنرهای زیبای دختران ایلام 

از این فعالیت ها بوده است.

خودآموز تصریح کرد: در سال 1396، سه میلیارد ریال 
و در ســال گذشــته، 6 میلیارد ریال از محــل منابع ملی 
بــرای تجهیز مجتمع های فرهنگی، هنری اســتان، ارتقای 
فناوری اطلاعات و تجهیزات حفاظتی مراکز فرهنگی اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی ایلام و تجهیز مجتمع های 

فرهنگی جذب شد.
خودآموز از جذب 2 میلیارد ریال در طول سال گذشته 
از طریق سازمان امور سینمایی و سمعی، بصری کشور برای 
کمک به تجهیز ســینماهای ایوان و آبدانان برای نخستین 
بار خبر داد و به آغاز عملیات ســاخت پردیس ســینمایی 
چهار ســالانه امید ایلام نیز اشــاره و تصریح کرد: در این 
زمینه تفاهم نامه مشــترکی بین شهرداری ایلام و سازمان 
امور ســینمایی و سمعی، بصری کشــور منعقد و مجموع 

اعتبار این طرح 58 میلیارد ریال است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی ایلام تصریح کرد: 
مبلغ تعهد سازمان همیاری شهرداری ها پنج میلیارد ریال، 
ســازمان امور سینمایی هفت میلیارد ریال، برنامه و بودجه 
6 میلیارد ریال و شــهرداری حدود 40 میلیارد ریال است 
که متناسب با پیشرفت فیزیکی طرح با تایید و مکاتبه این 

اداره کل پرداخت خواهد شد.
خودآموز به ساخت تالار مرکزی چند منظوره فرهنگی، 
هنری ایلام نیز اشــاره کرد و گفت: این مجموعه در زمینی 
به مســاحت هفت هزار مترمربع که توسط استانداری ایلام 
تامین و به نام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتقل شده 
و در 12 هــزار متر مربع زیربنا با بیش از یک هزار میلیارد 

ریال از محل منابع ملی احداث می شود.

وی با بیــان اینکه تاکنون حــدود 33 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ملی برای عوارض و صدور پروانه ساخت این 
مجموعه به حساب شهرداری ایلام واریز شده است، افزود: 
ایــن مجموعه فرهنگی هم اینــک در مرحله صدور پروانه 
ســاخت و فاز مطالعاتی قرار دارد امیدواریم در سفر کاروان 
تدبیــر و امید به ایلام اعتبار مــورد نیاز برای آغاز عملیات 

اجرایی آن مصوب و تخصیص یابد.
خودآموز تجهیز ســالن آمفی تئاتــر مجتمع فرهنگی، 
هنری دره شهر، دریافت تجهیزات سینمایی از وزارت ارشاد 
برای تجهیز مراکز ســینمایی ایلام شــامل صندلی، نور و 
صوت، نصب و استقرار تجهیزات سینما سیار در سالن آمفی 
تئاتر مجتمع فرهنگی، هنری سرابله و پیگیری برای تجهیز 
ســالن آمفی تئاتــر مجتمع دهلران و چــرداول را از دیگر 
طرح ها و برنامه های در دســت اقدام برای توسعه و تقویت 

زیرساخت های حوزه فرهنگ و هنر استان اعلام کرد.
وی یادآور شــد: اســتان ایلام هم اینــک دارای هفت 
مجتمع فرهنگی، هنری در شهرســتان های مختلف است 
و اقدام برای راه اندازی این مراکز در سه شهرستان مهران، 

بدره و سیروان در حال انجام است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام تاکید کرد: 
جذب اعتبار برای توسعه و تقویت زیرساخت های فرهنگی 
استان، توسعه مراکز فرهنگی، تجهیز سالن های سینمایی، 
آغاز عملیات مجموعه پردیس سینمایی امید و تالار مرکزی 
چند منظوره ایلام و افزایش اعتبارهای تخصیصی از جمله 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان ایلام در 2 سال 

اخیر بوده است.

پنجرهاستانها

شهردار جدید هورامان انتخاب شد
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس شورای اسلامی شهر 
هورامان گفت: سعدی طاهری عضو سابق این شورا به 
عنوان شهردار جدید این شهر از سوی اعضای شوری 

اسلامی انتخاب شد.
عباس مرادی روز دوشنبه در این باره اظهار کرد: جلسه 
انتخاب شهردار هورامان با حضور فرماندار سروآباد، بخشدار 
هورامان و اعضای شورای اسلامی این شهر در دفتر شورای 

اسلامی برگزار شد.
وی افزود: در این جلســه ســه گزینه تصدی شهرداری 
هورامان آرمان شــهبازی،   سیروان ویسی و سعدی طاهری 
مطرح بودند که بعد از بحث و بررســی برنامه ها، ســعدی 

طاهری به عنوان شهردار جدید انتخاب و معرفی شد.
رئیس شورای اســلامی شهر هورامان یادآور شد: سعدی 
طاهری عضو شــورای اســلامی در دوره چهــارم و دارای 
مدرک کارشناسی ارشد جغرافیای شهری است که یکی از 
ملاک های مهم انتخاب وی به عنوان شــهردار، بومی بودن، 

است.
وی اضافه کرد: صورتجلسه انتخاب شهردار هورامان طی 
نامه ای رسمی به فرمانداری سروآباد و استانداری کردستان 
جهت گزینش نهایی و معرفی وی ارسال شد که امیدواریم 
شهردار جدید هورامان هرچه سریعتر کار خود را آغاز کند.
مرادی گفت: هورامان بعد از رفتن فرزاد اخترکاوان بیش 
از 15 ماه اســت که به صورت سرپرستی اداره می شود و در 
این مدت چند نفر به عنوان شــهردار انتخاب شدند اما در 

مرحله نهایی مورد تایید قرار نگرفتند.
وی با بیان اینکه شهر هورامان تخت شهری گردشگری 
و تفریحی در استان کردستان، کشور و خارج از کشور است، 
تاکید کرد: یکی از دغدغه های شــهروندان انتخاب شهردار 
بود که مشکلات این شهر را در تعامل و ارتباط با مسوولان 
محلی، شهرســتانی و استانی پیگیری و برطرف کند تا این 

شهر گردشگری دچار مشکل نشود.
بعد از پایان این جلســه رأی گیری برای انتخاب هیئت 
رئیســه شورای اسلامی شــهر هورامان نیز برگزار شد و در 
پایــان عباس مرادی به عنوان رییس، ســبحان خســروی 
بــه عنوان نایب رییس، ماکوان مرادی منشــی اول، مهدی 
رحیمی منشــی دوم و حسین شریفیان نیز به عنوان خزانه 

دار شورا در سومین سال فعالیت شورا انتخاب شدند.
شهر هورامان بعد از اســتعفای فرزاد اخترکاون شهردار 
قبلی در تیر ماه 96 تاکنون چند دوره به صورت سرپرستی 
اداره شــده اســت و یکــی از مطالبات و درخواســت های 

شهروندان معرفی و انتخاب شهردار بود.
نبود درآمد پایدار شــهری، پروژه های نیمه تمام، کمبود 
اعتبارات عمرانی، بدهی هــای معوقه و پایین بودن عوارض 
شهری از مهمترین مشکلات شهرداری هورامان است، این 
شهرداری دارای 14 نفر پرســنل و نیروی خدمات شهری 

است.

خبــر

تولید 49 هزار جعبه گل و گلدان 
در گلخانه شهرداری سنندج

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان سیما، منظر 
و فضای ســبز شهری شهرداری ســنندج گفت: از 
ابتدای سال جاری 49 هزار جعبه گل و گلدان گل در 

گلخانه این سازمان تولید شده است.
شرمین شریفی در این باره اظهار کرد: گلکاری میادین و 
پارک ها در سطح شهر در راستای ایجاد چشم انداز مناسب، 
زیبایی منظر شهری، ایجاد نشاط و شادابی میان شهروندان 
و طراوت بخشــیدن به محیط شــهری یکی از اقدامات این 

سازمان است.
وی گفــت: با توجه به پیش بینی بســتر گل های فصلی 
در فضای ســبز، گلکاری سطح شهر در فصول مختلف سال 

انجام می شود.
وی از تولید 49 هزار جعبــه گل و گلدان گل از ابتدای 
ســال جاری خبر داد و گفت: امسال در گلخانه این سازمان 

27 هزار جعبه گل و 22 هزار گلدان گل تولید شد.
وی خاطرنشــان کرد: گل های تولیدی شــامل انواع گل 
فصلی، اطلســی، آشــلانتوس و تاج خروس، تولید گل های 
خارجــی جعفــری، آهار و اطلســی و قلمه انــواع درخت، 

درختچه و گل های آپارتمانی و زینتی است.
وی اعلام کرد: 12 هزار جعبه گل تولید شده شامل انواع 
گل های بنفشه، میمونی، شب بو، قرنقل و داوودی، تولید 10 
هزار گلدان انواع کلم زینتــی ایرانی و خارجی و قلمه انواع 
درخت و درختچه و گل های آپارتمانی جهت کاشت گل های 
فصلی به منظور گلکاری پاییزه و زمســتانه در ســال جاری 

تولید شد.
رئیس سازمان سیما، منظر وفضای سبز شهری شهرداری 
ســنندج مساحت گلخانه سازمان را 12 هزار مترمربع اعلام 
کــرد و گفــت: با فعال نمــودن گلخانه این ســازمان تمام 
نیازمندی های این ســازمان در زمینــه گل فصلی و بخش 
اعظمی از نیازمندی های در زمینه تولید درخت و درختچه 

و گل های زینتی تامین شده است.

خبــر
حجت الاسلام  تویسرکانی در مراسم بزرگداشت حماسه 9دی در ایلام:

مردم زیر بار فشارهای تحریم و گرانی از آرمان های انقلاب 
دست نخواهند کشید

ســپهرغرب، گــروه خبر: مســئول 
بسیج  ســازمان  در  فقیه  ولی  نمایندگی 
مستضعفین گفت: مردم زیر بار فشارهای 
تحریم و گرانی از آرمان های انقلاب دست 

نخواهند کشید.
حجت الاســلام محمدرضا تویســرکانی  روز 
گذشته در اجتماع بزرگ مردم ولایتمدار ایلام 
در مصلی امام خمینی )ره( ایلام که به مناسبت 
سالروز حماســه 9 دی برگزار شــد اظهاکرد: 
مهم ترین عامــل موفقیت نیروهای های انقلابی 

و جریان مومن در برابر فتنه 88 بصیرت بود.
مســئول نمایندگی ولی فقیه در ســازمان 
بسیج گفت: بصیرت مردم ایران موجب آن شد 
فتنه گران در فتنه گــری ناکام مانده و بار دیگر 
شــاهد پیروزی مردم بصیر ایــران برفتنه گران 

باشیم.

وی مــردم ایلام را نــه در تعریف بلکه در 
عمل از بصیران انقلاب و ولایتمداران به نام و 
همواره در صحنه نام برد و خاطرنشــان کرد: 
بصیرت، ولایتمداری و پایبندی بر عهدی که 
با ولایت برای حفظ انقلاب اســلامی توســط 
مردم ولایتمدار و مرزبان ایلام بســته شــده 
 زبانزد در کشــور و مــورد نظر مقــام معظم 

رهبری است.
مســئول نمایندگی ولی فقیه در ســازمان 
بســیج مســتضعفین حضور خــود را در جمع 
مردم ایلام را یک فرصت دانســت که بتواند از 
تلاش هــای مردمان مرزدار ایلام سپاســگزاری 
کرده و پایبندی آنان به انقلاب و ولایت را شاکر 
باشــد که در این ارتباط اضافه کرد: شما مردم 
ایلام الگویی شایســته از ولایتمداری در تاریخ 

انقلاب اسلامی ایران هستید.

ســخنران مراســم 9 دی ایلام در ادامه به 
مشــخصه فتنه گران در قرآن اشاره و گفت: ما 
فرزند قرآن هســتیم و کتــاب زندگی ما قرآن 
است و اصولاً مکتب اهل بیت به خاطر آن است 
که به قرآن متصل است و امامان ما مبنا و معیار 

و شاخص را قرآن دانسته اند.
تویسرکانی بیان داشت: مقام معظم رهبری 
از حوادث 88 بــه نام فتنه نــام  برده اند یعنی 
نام گذاری حوادث 88 یک نام گذاری قرآنی بود. 
همچنان کــه نقطه مقابل فتنه از یک کلیدواژه 
دیگر به نام بصیرت نام بردند. بصیرت در قرآن 

60 بار ذکرشده است.
وی اضافــه کــرد: فتنه گران آبــروی نظام 
را مخــدوش  و دشــمنان را امیــدوار کردند و 
دستاوردهای انقلاب اسلامی را زیر سؤال بردند 
عامل اختــلاف در میان مردم شــدند و حتی 

برخی خواص دچار ســکوت محسوس شدند و 
در برابر ولایت ایستادند.

وی تصریح کرد: جریان اصلاحات از جریان 
فتنه جداســت و اگر یکی بدانیم نقشه دشمن 
اســت و هیچ کــدام از آن ها جزء ســران فتنه 
نیستند و ســران فتنه عامل دشــمن هستند. 
مهم تریــن عامل موفقیت نیروهــای انقلابی و 

جریان مومن در برابر فتنه بصیرت است.
مســئول نمایندگی ولی فقیه در ســازمان 
بســیج  اضافه کــرد: مردم زیر بار فشــارهای 
تحریــم و گرانی از آرمان های انقلاب دســت 
نخواهند کشــید ایــن دوران کوتاه اســت و 
ماندگار نیســت ما از ســال 98 عبــور کنیم 
ابرقدرت  با این مشــکلات تبدیــل به یــک 
اقتصادی در منطقه خواهیم شد و ملت ایران 

آینده ای روشن و درخشان دارد.

رئیس فراکسیون نیروهای ولایی مجلس در مراسم گرامیداشت 9 دی سنندج:

فتنه 88 سبب ایجاد بسیاری از تحریم ها است
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس فراکسیون 
نیروهای ولایی مجلس گفت: اگر امریکا در 
ســال 88 موفق نمی شد هشت ماه کوچه 
و خیابان های شهرهای ایران را به خاک و 
خون بکشد امروز دیگر مشکلات اقتصادی 
نداشتیم چرا که با تحقق آن فتنه بسیاری 
ایران  از تحریم ها به بهانه حمایت از ملت 
بشــر شکل  از حقوق  تحت عنوان دفاع 

گرفت..
حمیدرضــا حــاج بابائی روز دوشــنبه در 
مراســم گرامیداشــت روز نهم دی ماه که روز 
بصیرت و میثاق امت با ولایت نامگذاری شده 
اســت، اظهار کرد: روز نهم دی روزی اســت 
کــه بصیرت ملت ایران نمایان شــد و بعد از 
توطئه های بســیار دشــمنان، مــردم به طور 
خودجوش بــه صحنه آمدند و بــه فتنه 88 
پایان دادند و همیــن حضور با بصیرت امروز 

به امنیت کشور منجر شده است.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب همیشــه در 
مقابل تمام هجمه های دشــمنان ســینه سپر 
کرده انــد و ملــت ایران نیــز در روز نهم دی 
به نــدای رهبری گوش فرا دادند و حماســه 

عظیمی به نام روز بصیرت را رقم زدند.
رئیس فراکســیون نیروهای ولایی مجلس 

ادامــه داد: 9 دی روز امتحــان و مقابلــه با 
فتنه ای بود که دشــمنان به بهانــه انتخابات 
ســعی داشــتند نظام و انقلاب را زیر ســوال 
ببرند و به واسطه نیروهای داخلی آن را شکل 
دادند که باز هم به یک شکست سنگین برای 

آنان مبدل شد.
حــاج بابائی یادآور شــد: اگــر امریکا در 
ســال 88 موفق نمی شــد هشــت ماه کوچه 
و خیابان های شــهرهای ایــران را به خاک و 
خون بکشــد امروز دیگر مشــکلات اقتصادی 
نداشــتیم چرا که با تحقق آن فتنه بسیاری از 

تحریم هــا به بهانه حمایت از ملت ایران تحت 
عنوان دفاع از حقوق بشر شکل گرفت.

وی در ادامــه گفت: روزی که توانســتیم 
پس از هشت ســال جنگ به پیروزی برسیم، 
پهپــاد آمریکایی را مورد هــدف قرار دهیم و 
کشــتی انگلیســی را در خلیج فارس متوقف 
کنیــم یعنی انقلابی گری در ما شــکل گرفته 

است.
حــاج بابائی اظهار کــرد: اختلاس، دزدی 
و خیانــت نیز به دلیــل دوری از انقلابی گری 
شــکل می گیرد و به دلیل دوری از اســلام و 

ارزش هــای قرآنی برخی افــراد خود فروخته 
شــکل گرفتــه و ایــن اقدامــات عیــن ضد 

است. انقلابی گری 
وی افــزود: در دوران انقــلاب و بعــد از 
آن جنــگ تحمیلی فرزندان ایــن مرز و بوم 
روزها و شــب های بســیاری نمی خوابیدند تا 
بتوانند به نتیجه دلخواه رســیده و دشمن را 
با شکســت مواجه کنند و ایــن تفکر انقلابی, 
اســلامی و قرآنی اســت که امروز نیز باید در 

مسئولان کشور شکل گیرد.
رئیس فراکســیون نیروهای ولایی مجلس 
ادامه داد: کســی که در این شرایط اقتصادی 
بــه بیت المال دســت درازی می کنــد مانند 
کســی اســت که در جنگ های دوران پیامبر 
از پشــت به پیامبر اســلام خنجر زده اســت 
و انتظار ملــت انقلابی ایران از قــوه قضائیه 

معرفی این افراد است.
حــاج بابائی یادآور شــد: مــردم با حضور 
پرشــور خود در صحنه های مختلف نمی آیند 
بگوینــد از دولت، مجلس و شــرایط موجود 
راضــی هســتند و تنهــا حمایت خــود را از 
انقلاب، امــام و رهبری اعــلام می کنند و ما 
باید در ایــن زمینه به ســخنان مردم گوش 

بتوانیم خدمت کنیم. تا  دهیم 


